
K pronájmu, Byt 1+kk, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304499 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

11 600 Kč



Lokalita:
Praha-východ

Útulný byt 1+kk s balkonem v centru Kamenice hledá svého
nájemce!

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu světlý byt 1+kk s
balkonem, o celkové výměře 33 m2, který se nachází ve zvýšeném
přízemí malého bytového domu. Byt je ideální volbou pro ty, kteří
hledají moderní a pohodlné bydlení v klidné lokalitě.

Byt o výměře 33 m2 nabízí:
- obývací část spojenou s kuchyňským koutem
- prostornou předsíň
- koupelnu se sprchovým koutem a WC
- balkon s výhledem do klidné ulice
Vybavení zahrnuje kuchyňskou linku s varnou deskou, troubou a
digestoří.

Strategická poloha
Byt se nachází přímo v centru obce, kde máte vše důležité na
dosah ruky: autobusová zastávka, obchod, kulturní dům, obecní
úřad, dětské hřiště a restaurace.
Navíc zde najdete základní a mateřskou školu, lékaře, poštu a
další služby.

Skvělá dostupnost
- do Prahy: autobusové linky 335, 337 a 339 (stanice metra
Budějovická, linka C).
- do Strančic a Velkých Popovic: linka 461 (ze Strančic možnost
přestupu na vlaky ČD Praha – Benešov).
- do Davle a okolí: linka 444 přes Jílové u Prahy (odtud další spoje
do Prahy, Dolních Břežan nebo Neveklova).
Kamenice je vzdálená pouhých 20 km jihovýchodně od centra
Prahy a 6 km od dálnice D1 (sjezd Všechromy) nebo 7 km na
Pražský okruh (nájezd v Jesenici).

Sport a rekreace
Obec nabízí široké možnosti pro volnočasové aktivity: koupání,
golf, tenis, cykloturistiku, pěší turistiku i projížďky na koních.

Vhodné pro pár nebo jednotlivce.
Pokud hledáte útulné bydlení s perfektní dostupností a možností
aktivního odpočinku, neváhejte mě kontaktovat. Ráda vám
poskytnu více informací a domluvím prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4304499
Inzerát aktualizován: 16.01.2025
Inzerát vydán: 15.01.2025
ID zakázky v RK: J10586
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Balkón: 3m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Podobská
Tel:

+420 608 503 788
Email:

podobska@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/



Užitná plocha: 30 m2
Podlahová plocha: 33 m2


